
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683202

Pronájem garáže, Cheb

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem garáže, 20 m?, Cheb
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866219 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Cheb

Pronájem garáže, 20 m?, Cheb

Nabízíme na pronájem garáž o celkové ploše 20 m?, která je po
částečné rekonstrukci a nachází se v Chebu na Hilárii. Garáž je
nově vymalována, má novou střešní krytinu z roku 2022 a plechová
dvoukřídlá vrata. Elektrika není zavedena. Majitel požaduje nájem,
vratnou kauci + provize RK. K dispozici ihned.

CENA: (za měsíc) 1 600,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 20

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683202

Pronájem garáže, Cheb

Rok rekonstrukce 2022

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 20

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Druh stavby garáž

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Janovec Karel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


